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ساغلام و طارمی نسخه تراکتور را پیچیدند! 

طارمی نامزد برترین بازیکن ماه قطر
مهاجم ایرانــی الغرافه با نمایش موفق در ترکیب این تیم نامزد جایزه برترین بازیکن ماه لیگ 
ستارگان شده است. مهدی طارمی که در نیم فصل راهی قطر شده و پیراهن شماره 9 الغرافه را 
برتن کرده، با نمایشی موفق در ترکیب زردپوشان اکنون جزو 6 کاندیدای دریافت جایزه ماه شده 
اســت. با انتخاب حساب رسمی لیگ ستارگان قطر در توئیتر، مهدی طارمی از الغرافه قطر در 
کنار حسن الهیدوس، ندیر بلهاج، لوئیز مارتین، صلاح ال نیل، جاسم الحدید به عنوان کاندیدای 
برترین بازیکن هفته هفدهم لیگ ستارگان قرار گرفت. مهاجم سابق پرسپولیس در ترکیب تیم 

جدیدش در لیگ قهرمانان آسیا هم خوش درخشیده و برابر تراکتورسازی هم دبل کرد.

رجب زاده تعویض موثر قلعه نویی
ذوب آهــن در دومین دیدار خود در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا با 2 گل تبریزی 
و حســینی بر لوکوموتیو تاشــکند غلبه کرد. رجب زاده کاپیتان کهنه کار این تیم که 
از دقیقــه 78 وارد زمین شــد، نمایش قابل قبولی داشــت و روی گل دوم تیمش نیز 
تاثیرگذار بود. رجب زاده با حرکات پا به توپ خود جریان بازی را به سود تیمش حفظ 
کرد. او روی گل دوم نیز با ارســال دقیق از روی کرنر حسینی را صاحب موقعیت کرد 
تا دومین گل ذوب آهن را به ثمر برساند. رجب زاده در دیدار مقابل الدحیل نیز تنها 13 

دقیقه در زمین بود اما نتوانست مانع شکست سنگین تیمش شود.

اسنایدر: تراکتورسازی ما را به سختی انداخت
وسلی اسنایدر، هافبک هلندی سرشناس الغرافه قطر پس از پیروزی مقابل تراکتورسازی 
در لیگ قهرمانان آسیا گفت: »در بازی روز دوشنبه خودمان با تراکتورسازی هیچ گزینه ای 
جز پیروزی و کســب 3 امتیاز را نداشتیم زیرا در بازی اول مقابل الجزیره امارات شکست 
خورده بودیم و برای ادامه مسیرمان و صعود به مرحله بعد باید در این دیدار پیروز می شدیم. 
تراکتورســازی اصلا رقیب آسانی نبود زیرا در تمام دقایق ما را به سختی انداخته بود. پس 
از آنکــه ما 2 گل به رقیب زدیم آن ها به خودشــان آمدند و یک پنالتی از ما گرفتند ولی 

خوشبختانه با درخشش دروازه بانمان این توپ گل نشد تا ما بیشتر روحیه بگیریم.«

محرمی به السد نرسید
مدافع پرسپولیس بازی دیشــب تیمش مقابل السد را از دست داد. 
پرســپولیس که دیشــب در دومین مســابقه از لیگ قهرمانان آسیا 
به مصاف الســد قطر رفت، در این بازی صــادق محرمی را به دلیل 

سرماخوردگی در اختیار نداشت. 
پایان اعتصاب بازیکنان استقلال خوزستان

بازیکنان استقلال خوزستان بعد از چند روز اعتصاب به دلیل مشکلات 
مالــی از دیروز تمرینات خود را از ســر گرفتند. اعضای اســتقلال 
خوزســتان به دلیل مشــکلات مالی چند روزی تصمیم به اعتصاب 
گرفتند و در تمرینات تیمشــان شرکت نکردند. بعد از صحبت هایی 
که کادر فنی با بازیکنان انجام داد اعضای تیم در زمین ورزشگاه غدیر 
حاضر شدند و تمرینات خود را برای دیدار با پرسپولیس از سر گرفتند 

تا اعتصاب استقلال خوزستان بار دیگر به پایان برسد. 
هدیه رئیس الغرافه به آجرلو

باشــگاه الغرافه قطر اعلام کرد که جاســم بن ثامر، رئیس باشــگاه 
الغرافه پس از بازی با تراکتورسازی به مصطفی آجرلو، رئیس باشگاه 
تراکتورســازی لوح یادبود اهدا کرده اســت. تراکتورسازی دوشنبه 
شــب در دومین دیدارش در لیگ قهرمانان آسیا مقابل الغرافه قطر 
با درخشــش طارمی با نتیجه 3 - صفر شکست خورد. تراکتوری ها 

بلافاصله پس از این بازی راهی ایران شدند. 
جهانبخش دومین بازیکن هفته لیگ اردویژه 
مجله فوتبال اینترنشنال هلند پس از پایان دیدارهای باقی مانده هفته 
بیست وچهارم اردویژه در یک شنبه اقدام به انتخاب برترین ها کرد. ناصر 
الخیاطی )دن هاخ( با کسب امتیاز 8 به عنوان بهترین بازیکن انتخاب 
شــد و علیرضا جهانبخش )آلکمار( با امتیاز 7.5 رتبه دوم را به خود 
اختصاص داد. همچنین رضا قوچان نژاد، ملی پوش ایرانی تیم هیرنوین 

نمره خوب 7 را از مجله فوتبال اینترنشنال دریافت کرد. 
شجاعی در لیست آاک برای لیگ اروپا

باشــگاه آاک یونان لیســت بازیکنانش را برای دیدار برگشــت خود 
در مرحلــه گروهی لیــگ اروپا مقابل دیناموکیــف اوکراین را اعلام 
کرد که مســعود شــجاعی، مهاجم ایرانی آاک در این لیست حضور 
داشت. شجاعی در بازی رفت تیمش مقابل نماینده اوکراین به دلیل 
سرماخوردگی حضور نداشت. دیدار این 2 تیم در بازی رفت با نتیجه 

تساوی به پایان رسیده بود. 
کسر مجدد 6 امتیاز از پدیده؟

از دوشنبه شب خبرهایی مبنی بر کسر 6 امتیاز دیگر از تیم پدیده به 
خاطر یک شکایت جدید از این تیم در فضای مجازی دست به دست 
می شــد اما رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال 
این موضوع را رد کرد. روزبه وثوق احمدی در این مورد گفت: »چنین 
چیزی به دست ما نرسیده است. حتی پدیده الان به دنبال این است 
که آن 6 امتیاز کسر شده قبلی خود را هم برگرداند و رای جدیدی در 

مورد کسر امتیاز از این تیم به دست ما نرسیده است.«

           امیدواری ذوب آهن و قعرنشینی تراکتور در هفته دوم لیگ قهرمانان

شــروع هفته دوم لیــگ قهرمانان 
آسیا برای نمایندگان ایران 2 نتیجه 
متفاوت داشت. تراکتورســازی و ذوب آهن اصفهان 
دوشــنبه دیدار دومشــان را مقابل حریفان قطری و 
ازبک برگزار کردند که حاصلش یک برد و یک باخت 
بود. ذوب آهن که دیدار نخستش را باخته بود مقابل 
لوکوموتیو تاشکند به پیروزی رسید اما تراکتورسازی 
که در هفته نخســت لیگ قهرمانــان مقابل الاهلی 
شکست خورده بود با وجود بازی خود مقابل الغرافه 
با درخشش مهدی طارمی بازیکن ایرانی تیم قطری 
شکست سنگینی خورد تا با 2 شکست کارش برای 

صعود از گروهش دشوار شود. 
 پیروزی ذوب با مثلث طلایی

چراغ اول را برای نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
ذوب آهن روشن کرد. شاگردان امیر قلعه نویی که در 
هفته نخســت برابر تیم الدحیل قطر بازی برده را با 
دریافت 3 گل باختند مقابل لوکوموتیو نمایش خوبی 
داشــتند و با این که در نیمه نخست به گل نرسیدند 
اما شروع و پایان نیمه دوم با 2 گل زیبا حریف ازبک 
را شکســت دادند. ذوبی ها که دیدار نخست را روی 
غفلت و اشتباهات فردی به تیم قطری واگذار کردند 
در نخستین بازی خانگی شان تیمی مقتدر و منسجم 
نشــان دادند که تبریزی، حسینی و مظاهری مثلث 
احترام انگیز آن بودند. ذوب آهن با گل های تبریزی و 
حسینی که در دقایق 47 و 92 به ثمر رسید تیمی را 
شکست داد که در هفته نخست 5 گل به تیم الوحده 
امارات زده بود. در دیگر دیدار این گروه الدحیل قطر 
میهمان الوحده امارات بود و با نتیجه 3 - 2 میزبانش 

را شکست داد تا با 6 امتیاز صدرنشین گروه B شود 
و تیم های لوکوموتیو و ذوب آهن با 3 امتیاز و الوحده 

بدون امتیاز در رده های دوم تا چهارم قرار بگیرند. 
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B گروه

 تراکتور به ساغلام باخت! 
تراکتورسازی تبریز که پس از حضور ساغلام مربی 
ترکیه ای روی نیمکتش در لیگ برتر نتایج خوبی 
گرفته بود در لیگ قهرمانان ناامیدکننده ظاهر شد 
و با شکست در 2 دیدار نخست این مسابقات بخت 

کمی برای صعود از گروه A دارد. تراکتورسازان که 
لیگ قهرمانــان را با اجبار بازی در زمین بی طرف 
و محروم از تماشاگران شان مقابل الاهلی عربستان 
در مسقط با شکست آغاز کرده بودند می خواستند 
مقابــل الغرافه جبران مافات کننــد اما ترکیب و 
ارنج عجیبی که ســاغلام چیده بود باعث شکست 
نماینده ایران شد. تراکتورسازی در حالی به مصاف 
تیم پرســتاره الغرافه که اسنایدر و مهدی طارمی 
را در اختیــار دارد رفت که ســاغلام در تصمیمی 
عجیب ایران پوریان و اسماعیلی فر 2 بازیکن اصلی 
و کلیدی تیمش را نیمکت نشــین کرده و به جای 
آن ها گریکوف ســیمه و سلیمان کرپیچ 2 بازیکن 
ضعیف و تازه وارد را به میدان فرستاده بود. همین 
اشتباه مرگبار کافی بود تا در نیم ساعت اول بازی 

نسخه تراکتورســازی پیچیده شود آن هم توسط 
مهدی طارمی بازیکن ایرانی الغرافه که 2 گل زد و 
یک پاس گل داد. برای همه عجیب بود که ساغلام 
با وجود طارمی در خط حمله الغرافه و شــناخت 
مدافعان ایرانی تراکتورســازی از مهارت های این 
مهاجم ملی پــوش ایرانی چطــور ایران پوریان را 
نیمکت نشــین کرده اســت تا در دقیقه 32 ناچار 
بــه تعویضی اجبــاری و خارج کــردن گریکوف 
شــود؟ ترجیح دادن سلیمان کرپیچ به محمدرضا 
آزادی هم اشــتباه مرگبار دیگر ساغلام بود و همه 
دیدند که پس از خروج بازیکنان ضعیف، تراکتور 
نیمه دوم روشــن شــد و فرصت های زیادی هم 
داشــت اما مهاجمان این تیم در نواختن ضربات 
نهایــی بی دقت بودند و البته دروازه بان الغرافه هم 
ســد محکمی بود تا نماینده ایران به گل نرسد و 
با شکستی ســنگین دوحه را ترک کند. در واقع 
ساغلام با تفکرات و ارنج اشتباهش 3 امتیاز طلایی 
را به بولنت اویگــون هم وطنش در الغرافه تقدیم 
کرد تا سرخ پوشان تبریزی بدون امتیاز در انتهای 
جدول گروهشــان قرار بگیرند. در دیگر دیدار این 
گروه الاهلی عربستان میزبان الجزیره امارات بود و 
با 2 گل حریف را شکست داد تا با 6 امتیاز در صدر 

جدول قرار بگیرد.
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A گروه

ســاغلام، ســرمربی تراکتورســازی پس از دیدار مقابل الغرافه قطر در جمع 
خبرنگاران گفت: »ما با تمام وجود برای برد و گرفتن نتیجه مناسب به این بازی 
آمده بودیم ولی 2 اشتباه بسیار مرگبار و خیلی خطرناک در نیمه اول داشتیم 
و به حریف این فرصت را دادیم که به گل برســد، بعد از آن به بازی برگشتیم 
تا نتیجه را جبران کنیم.« وی افزود: »هر کاری که لازم باشد انجام دادیم تا به 

نتیجه برسیم، یک پنالتی گرفتیم که از دست رفت، یک گل سالم محمد ابراهیمی به ثمر رساند که اصلا 
آفساید نبود و این اشتباه به ضرر ما تمام شد.« سرمربی تیم تراکتورسازی خاطرنشان کرد: »در نیمه دوم 
این روند را دنبال کردیم و بیش از 1۰ موقعیت گل در این نیمه خلق کردیم که وارد دروازه نشــد. حریف 
از فرصت های خودش اســتفاده کرد و به گل رســید. ما شایسته این نتیجه نبودیم و با این حال شکست 
تلخی تجربه کردیم که برای من تجربه خیلی بدی بود و امیدوارم هیچ وقت دیگر این تجربه تکرار نشود.«

ساغلام: 2 اشتباه مرگبار داشتیم 

آرش برهانی، مهاجم اسبق تیم استقلال تهران و بازیکن سابق پاس در گفت وگو 
با برنامه ورزشی رادیو تهران درباره سقوط تیم فوتبال پاس به لیگ دسته سوم 
گفت: »متاسفانه شنیدم که این اتفاق برای تیم ریشه دار پاس افتاد، این اتفاق از 
گذشته پیش بینی می شد که این تیم به این حال و روز می افتد. من یادم هست 
زمانــی که قرار بود پاس را به همدان منتقل کنند تمام پیشکســوتان فوتبال، 

کارشناســان و بازیکنان سابق پاس با این انتقال مخالف بودند ولی متاسفانه مدیران آن زمان نمی دانم چه 
فکری کردند که این انتقال صورت بگیرد. من 38 گل برای پاس تهران زدم، دوران خوبی داشتم، از پاس به 
تیم ملی زمان همایون خان شاهرخی و برانکو دعوت شدم ولی متاسفانه نمی دانم که بعدها چطور خاطراتم را 
در خصوص پاس برای خانواده ام بگویم.« آرش برهانی درباره طلبش از استقلال گفت: »من با آقای افتخاری 

چند جلسه برگزار کردم خدا را شکر مشکل ممنوع الخروجی ام برطرف شد.«

برهانی: چطور از خاطراتم با پاس بگویم! 

صعود برانکو در رنکینگ مربیان جهان
سرمربی پرسپولیس در رده بندی مربیان جهان صعود کرد. برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی کروات تیم پرسپولیس که پیش از این در رده 
145 برترین مربیان فوتبال جهان قرار داشت با صعودی 14 پله ای 
توانســت به رتبه 131 رنکینگ برترین مربیان جهان برسد. تیم 
تحت هدایت سرمربی کروات هم در جدیدترین رنکینگ تیم های 
آســیایی با 1597 امتیاز، هم امتیاز با کاشیما آنتلرز ژاپن به رتبه 
پنجم بهترین تیم های باشگاهی آسیا صعود کرد. در این رده بندی 
تیم های الهلال عربســتان، جونبوک موتورز کره جنوبی و الاهلی 

عربستان به ترتیب در رده های اول تا سوم قرار گرفته اند.

استقلال خوزستان مقابل پرسپولیس 
بازی نکند، چه می شود؟

عبدالصمــد ابراهیمی، وکیل پیشــین مهدی طارمی و از مشــاوران 
حقوقی پرسپولیس درباره شایعه بازی نکردن استقلال خوزستان برابر 
پرسپولیس نوشته است: »به فرض این که استقلال خوزستان در لیگ 
برتر مقابل پرسپولیس حاضر نشود و اگر این اتفاق رخ دهد از یک طرف 
پرسپولیس هم برنده مي شود و هم با استراحت بیشتر به استقبال داربي 
مي رود و از طرف دیگر محرومیت ســیدجلال به داربي منتقل خواهد 
شد. دوستان عزیزی تصویر ماده 13 آیین نامه انضباطي مصوب 1393 
مجمع عمومي فدراسیون را برایم ارسال کرده اند و اعلام مي کنند اگر 
بازي به دلیل تقصیر تیم حریف برگزار نشود محرومیت طي شده تلقي 
مي شــود؛ اول این که ممنون از پیام هاي شما عزیزان، آیین نامه تغییر 
کرده و آیین نامه هاي جدید را مي توانید از ســایت فدراسیون فوتبال، 
بخش کمیته هــا، تدوین مقررات، اقدامات، دانلــود کنید. دوم این که 
محرومیت ناشي از تصمیم رکن انضباطي با محرومیت ناشي از تصمیم 
داور تفاوت دارد. سوم این که تیم استقلال خوزستان بنا به اطلاع واصله 

قطعا مقابل پرسپولیس بازي خواهد کرد.«

ناراحتی مدیرعامل استقلال از برخی 
لیدرها

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال از تعدادی از لیدر های این باشگاه 
ناراحت و شــاکی است. به گزارش میزان، ســیدرضا افتخاری، 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال از تعدادی از لیدر های این باشگاه 
ناراحت اســت. ظاهرا در یکی از بازی هــای اخیر تیم های پایه 
استقلال که با شکست آبی پوشان همراه بود روی سکو شعار هایی 
توسط این بوقچی ها علیه مدیرعامل باشگاه سر داده شد. همین 
موضوع موجب شــد تا مدیرعامل آبی پوشان از آن لیدر هایی که 

شعار می دادند ناراحت باشد. 

لالیگا بازیکنان پولی سعودی  را پس زد!
در ابتدای پنجره نقل وانتقالات زمستانی در قاره آسیا خبر جنجالی 
انتقال 9 بازیکن ملی پوش ســعودی به لیگ های دسته اول و دوم 
اســپانیا همه رســانه ها را فرا گرفت. تحلیل های متفاوتی از این 
انتقال دســته جمعی سعودی ها به لالیگا و لیگ دسته اول اسپانیا 
شد و مهمترین نکته انتقال آن ها با دلارهای نفتی سعودی ها برای 
همه آشکار بود. اکنون با گذشت یک ماه از این انتقال پولی و نفتی 
خبرها حاکی از شکست بزرگ سعودی هاست. روزنامه الشرق قطر 
در گزارشی نوشت که این 9 بازیکن عربستانی با گذشت بیش از 
یک ماه از این انتقال حتی یک ثانیه نیز برای تیمشان بازی نکردند 
و در لیست اولیه تیمشان قرار نمی گیرند. به نظر می رسد این سفر 
سعودی ها به اســپانیا با شکست بزرگی مواجه شده و برای آن ها 

درس بزرگی شد که فوتبال خریدنی نیست.

اسامی محرومان هفته 
بیست وچهارم لیگ برتر

کمیتــه مســابقات اســامی محرومــان هفتــه 
بیست وچهارم لیگ برتر را اعلام کرد که طبق آن 
استقلال و پرســپولیس یک محروم دارند. اسامی 
محرومان به این شــرح است؛ سیدجلال حسینی 
پرســپولیس، علی کریمی سپاهان اصفهان، مگنو 
باتیســتا صنعت نفت آبادان، ســامان آقازمانی و 
عیســی آل کثیر نفت تهران، امید خالدی ســایپا، 
امیر قلعه نویی و سعید آلویی )کادرفنی ذوب آهن(، 

جری ساناک مربی استقلال. 

احتمال برپایی اردوی 
پرسپولیس در قطر

تمرینات تیم فوتبال پرســپولیس تا قبل از بازی با 
الســد قطر در کمپ تمرینی تورچ دوحه برگزار شد. 
این کمپ از جمله کمپ های مجهز در کشــور قطر 
به حســاب می آید که تیم های اروپایی هم اردوهای 
خود را در این کمپ برگزار می کنند. در همین رابطه 
برانکو و افشین پیروانی سرمربی و مدیر ورزشی تیم 
پرســپولیس از این کمپ فوق العاده بازدید کردند و 
نقاط مختلف آن را مورد بررســی قرار دادند. حتی 
پیشنهاد برگزاری اردو و انجام بازی های دوستانه در 
این کمپ به برانکو ارایه شــد و سرمربی پرسپولیس 
اعــلام کرد کــه انجــام اردو در این کمــپ را در 

برنامه های خود مورد بررسی قرار خواهد داد. 

اولین حضور فیکس تیام در 
ترکیب آبی ها

تیام ستاره تازه وارد استقلالی ها برای اولین مرتبه 
در ترکیب آبی پوشــان قرار گرفت تا با شماره 7 از 
ابتدا برای آبی ها به میــدان برود. تیام در بازی با 
ســپیدرود کمتر از 1۰ دقیقــه و برابر الریان یک 
نیمــه برای اســتقلال به میدان رفــت که در آن 
بازی ها موفق به گلزنی برای آبی پوشان نشده بود 
و حــالا باید برابر الهلال اولین حضور فیکس خود 

را تجربه کند. 

شمسایی: پاداش بازیکنان را 
برای خودشان برمی داشتند!

این روزها با شکســته 
شــدن رکــورد آقای 
گلی وحید شمســایی 
توسط فالکائوی برزیلی 
کاپیتان  بازگشت  بحث 
سابق تیم ملی فوتسال 
و  اســت  داغ  ایــران 
گفته می شود شمســایی دوباره بعد از 6 سال 
پیراهن تیم ملی را بر تن خواهد کرد. در ادامه 
گفت وگوی ایسنا با شمسایی درباره حضور در 
تیــم ملی و وضعیت این روزهای فوتســال را 

می خوانید.
 از دعوت شدنتان به تیم ملی چه خبر؟ آیا با 
بازی دوستانه هماهنگ شده  تیم خاصی برای 

است؟
2 هفته پیش جلسه ای با آقای تاج داشتیم و یکسری 
هماهنگی ها شده است. با تیم ملی قطر توسط حسین 
شــمس و رضا کردی مذاکره شــد تا اسفند به ایران 
بیایند. همچنین شــهاب ســفال منش با فدراسیون 
لبنــان صحبت کرده اســت. تیم هــای دیگری مثل 

فیلیپین نیز اعلام آمادگی کرده اند. 
 قهرمانی تیم ملی در جام ملت ها حاشیه هایی 
داشــت؛ از جمله ناراحتی جاویــد و احتمال 
خداحافظی اش. فرهاد توکلی نیز از قطعی بودن 

خداحافظی اش خبر داد. 
وقتی دربــاره بازیکنی مثل مهــدی جاوید صحبت 
می شــود، از یک بازیکن توانمند، ارزشــمند و بزرگ 
حرف می زنیــم. همچنیــن فرهاد توکلــی بازیکن 
ارزشمندی اســت. شنیدم احمد اســماعیل پور هم 
مطلبی در صفحه شخصی اش نوشته و او هم ناراحت 
است. به هر حال این مسائل ما را هم ناراحت می کند. 
این بازیکنان برای فوتســال ایران تاثیرگذار بودند و 
در بعد بین المللی به کمک فوتسال ایران آمدند. باید 
دید رفتنشــان چه دلیلی دارد. تیم ملی وظیفه دارد 
ملی پوشان را لای پر قو نگه دارد. در این وضعیت اگر 
3 بازیکن اصلی ما یعنی جاوید، توکلی و اسماعیل پور 

بروند، نمی توانیم به این زودی ها جایگزین بیاوریم. 
 آیا صحبتی با این 3 بازیکن داشته اید؟

مهدی جاوید بازیکن من در تاسیســات دریایی بود و 
با او ارتباط دوستانه دارم به همین دلیل با او صحبت 
کردم. مهــدی دلخوری هایی دارد کــه نمی خواهم 
واردش شوم و حرف هایش بوی خداحافظی می دهد. 
من به مهدی جاوید هم گفتم اگر بروی فوتسال تو را 

از دست می دهد. 
 موضوع برداشــت مبلغ هنگفت از ســوی 
فدراسیون فوتبال از حساب کمیته فوتسال را 

شنیده اید؟
دقیقا نمی دانم چه اتفاقی افتاده اما از گذشته اتفاقات 
اینچنینی زیادی افتاده است. به عنوان مثال تیمی در 
تورنمنت قهرمان می شد و در حالی که باید جایزه را 
بین بازیکنان تقسیم می کردند، نصفش را به بازیکنان 
داده و بقیه اش را خودشــان برمی داشتند! به هر حال 
وقتی پولی به ســازمان لیگ می رسد، باید برای ریال 

به ریالش برنامه ریزی کنند. 

مهدی طارمی فصل گذشــته با پیراهن پرسپولیس 
ثابــت کرد کــه می توانــد یکی از ســتارگان لیگ 
قهرمانان آســیا باشد. این بازیکن در رقابت های فصل گذشته لیگ 
قهرمانان در 1۰ بازی 7 گل زد و یک پاس گل داد تا تاثیرگذارترین 
بازیکن پرســپولیس در رقابت های آسیایی لقب بگیرد. حالا مهاجم 
ملی پوش کشــورمان بــا پیراهن الغرافه نیز به درخشــش خود در 
رقابت های آســیایی ادامه می دهد. از چارچوب هفته دوم مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در جریان یک 
دیدار مهیج و پر از موقعیت گلزنی با 3 گل بازی را به الغرافه میزبان 
واگذار کرد تا با قبول دومین شکست خود، شانس کمی برای صعود 
به مرحله بعدی داشــته باشد. ســتاره این دیدار بدون شک مهدی 
طارمی، مهاجم ملی پوش کشــورمان بود که مقابل نماینده فوتبال 

ایران خوش درخشید. مهاجم بوشــهری تیم الغرافه نخستین گل 
خود را روی یک ارســال از جناح چپ و با یک ضربه سر قدرتمند 
وارد دروازه آلمیدا کرد. دقایقی پس از این گل، روی تعلل و غفلت 
گریکوف، طارمی یک توپ گیری بسیار خوب انجام داد و نهایتا پاس 
در عرض این بازیکن برای وســلی اسنایدر با اشتباه گریکوف، باعث 
به ثمر رسیدن دومین گل الغرافه شد. مهدی طارمی در دقیقه 78 
با تیزهوشی خود موفق شد یک ضربه پنالتی را به دست بیاورد ولی 
نتوانســت از این موقعیت خود استفاده کند و گل سوم تیمش را به 
ثمر برســاند. در پایان بازی طارمی پنالتی هدر رفته خودش را هم 
جبران کرد و توانست با یک بغل پای دقیق در محوطه جریمه، گل 
دوم خود و ســوم تیمش را به ثمر برساند. طارمی پس از گلزنی در 
دیدار نخست مقابل الجزیره، با دبل مقابل تراکتورسازی تبریز حالا 

3 گله شده و مسلما با ادامه این روند می تواند یکی از مدعیان کسب 
عنوان آقای گلی در معتبرترین تورنمنت باشگاهی قاره کهن باشد. 
الغرافه با سرمایه گذاری کلان توانسته تیم قدرتمندی را برای فصل 
جــاری رقابت های لیگ قهرمانان آســیا ببندد و حضور این تیم در 
مراحل پایانی این رقابت ها قطعا شــانس طارمــی را برای افزایش 
تعداد گل ها بالاتر خواهد برد. ضمنا فراموش نکنیم که طارمی برای 
رســیدن به رویای آقای گلی در لیگ قهرمانان آسیا می تواند روی 
پاس های ستاره ای مثل وسلی اسنایدر حساب ویژه ای باز کند و بعد 
از 2 آقای گلی در لیگ ایران این بار به عنوان آقای گلی در آســیا 
حملــه کند؛ اتفاقی کــه در صورت محقق شــدن می تواند حضور 
طارمی در ترکیب اصلی تیم ملی ایران در جام جهانی 2۰18 را هم 

تا حدودی تضمین کند.

حمله مهاجم ایرانی به آقای گلی در آسیا

پاس های اسنایدر، گل های طارمی

امیر قلعه نویی اعتقــاد دارد در زمان حضور در 
تیم استقلال می توانســته با این تیم به فینال 
لیگ قهرمانان آسیا صعود کند. سرمربی موفق 
ذوب آهن با اشــاره به پیروزی 2 - صفر تیمش 
ازبکســتان گفــت: »مقابل  لوکوموتیو  مقابل 
لوکوموتیو واقعا بچه های ما دویدند، با نظم بازی 
کردند، اشتباهات فردی نداشتیم و تنها تک به 
تکی هم که داشــتند، روی قدرت تاکتیکی و 
ضدحمله بود. به این 3 امتیاز نیاز داشــتیم و 
الان تازه به جدول برگشــتیم و انشاا... بتوانیم 
در بازی هــای آینده بــا بردهایی که می آوریم، 
صعودمــان را قطعــی کنیم.« ســرمربی تیم 
ذوب آهن در واکنش به این که 2 دیدار متوالی 
آینده ذوب آهــن مقابل الوحده خیلی می تواند 
روی صعود این تیم از مرحله گروهی تاثیرگذار 
باشد، تصریح کرد: »شما اصل موضوع را گفتید، 
مــا هم از دیروز به همین فکر می کنیم که اگر 
بتوانیم از این 2 بازی بین 4 تا 6 امتیاز بگیریم 
شرایطمان در جدول خیلی بهتر خواهد شد.« 
ســرمربی تیم ذوب آهن روند پیشــرفت لیگ 
قهرمانان آسیا در سال جاری را مناسب دانست 

و عنوان کرد: »فوتبال در حال پیشــرفت است 
خصوصا در قاره آســیا. برای این که اختلاف با 
اروپا و آفریقا زیاد اســت، مجبور شدند سرعت 
پیشــرفت را بیشتر  بکنند. نسبت به سال های 
قبل مجبور شــدند بازی ها را با سرعت بیشتر 
و منظم تــر برگزار کنند. قطر هــم با توجه به 
این که میزبان جام جهانی است، با هزینه هایی 
که می کند می خواهد خودش را به فوتبال روز 
دنیا نزدیک کند. لیگ قهرمانان آسیا نسبت به 
ســال های قبل پیشرفت داشته اما شما ببینید 
که همین مربی خارجی تراکتورسازی)ساغلام( 
از وقت کشــی تیم های عربی انتقــاد می کند. 
جالب اســت وقتی که ما می گفتیم، خیلی ها 
انتقاد می کردند. فوتبال آسیا پیشرفت می کند 
و همین که فوتبال غرب و شرق را جدا کردند، 
خیلی خوب است. ما خودمان با استقلال وقتی 
به جمع 4 تیم برتر آسیا رسیدیم، اگر این نوع 
بازی ها بود حتما تا فینــال هم می رفتیم. من 
یک رکورد زدم و تنها مربی هستم که با 4 تیم 
در لیگ قهرمانان شــرکت کردم و این خودش 

خیلی است.«

قلعه نویی: با استقلال می توانستم به فینال آسیا بروم

فدراسیون فوتبال: از پاسخگویی رسانه ای خودداری می کنیم!

فدراســیون فوتبال ایران با انتشــار بیانیه ای مواضع خود را در قبال برخی ســوالات توسط اشخاص حقیقی 
اعــلام کــرد: »موفقیت های متعدد فوتبال کشــور در عرصه های مختلف ملی و بین المللی در ســال 1396 
مرهون زحمات همه اشــخاصی اســت که خالصانه در حوزه های مدیریتی، فنی، پزشکی، داوری و غیره در 
ســطوح مختلف فدراسیون، سازمان لیگ، هیئت های فوتبال و باشــگاه ها خالصانه و مجدانه تلاش کرده اند. 
در همین راســتا حمایت های مردم شــریف، مسئولان کشور و همراهی رســانه های گروهی شایسته تقدیر 
اســت. در خصوص مسائل مطرح شــده در روزهای اخیر نیز اگرچه مبادی مختلف، خصوصا مجمع عمومی، 
هیئت رئیســه، بازرسی قانونی و حســابرس مســتقل با اتکا به ظرفیت های قانونی موجود، نظارت کافی بر 
عملکرد مدیران فدراســیون اعمال می کنند اما در عین حال و از آنجا که پاســخگویی و مسئولیت پذیری از 
اهم سیاســت های فدراسیون است لذا از کلیه پیشکسوتان، مربیان، بازیکنان، مدیران و سایر اشخاصی که از 
وقوع هرگونه تخلف احتمالی ولو کوچک و اندک در هریک از بخش های فدراســیون، سازمان لیگ، هیئت ها 
و باشــگاه ها مطلع هســتند دعوت می نماید که مدارک و مستندات موجود در این خصوص را به تشخیص و 
صلاحدید خود نزد هر یک از مراجع صالح به رســیدگی ارایه و گزارش کنند و فدراسیون فوتبال نیز وظیفه 
قانونی خود می داند تا پاسخگوی جزء به جزء سوالات و گزارش های مطروحه در مراجع صالح باشد. همچنین 
در صورت ارایه این گزارشــات به فدراســیون فوتبال، کلیه بخش های مرتبط اعــم از کمیته اخلاق، کمیته 
انضباطی و حراست، موضوع مطروحه را پیگیری و رسیدگی کرده و نتیجه آن به اطلاع افکار عمومی خواهد 
رســید. فدراســیون فوتبال با احترام کامل به افکار عمومی ملت شریف ایران و اهالی خانواده بزرگ و خدوم 
رسانه به منظور حفظ آرامش فضای فوتبال کشور و تمرکز بر موفقیت تیم ملی تا سر حد امکان از پاسخگویی 

رسانه ای به اظهارنظرهای شخصی خودداری خواهد کرد.«

با 4 تیم در رقابت های آسیایی حضور داشته ام

میزبانی مسقط دوباره به کام سعودی ها!
کانون هواداران الهلال مدعی شــد که باشگاه استقلال با فروش بیشتر سکوهای ورزشگاه السیب 
در دیدار با این تیم موافقت کرد. کانون هواداران الهلال خبر داد که باشــگاه اســتقلال به فروش 
3 هزار سکوی ورزشگاه السیب مســقط برای دیدار دیشب مقابل الهلال موافقت کرد. گنجایش 
ورزشــگاه السیب مســقط 8 هزار نفر است و ســهمیه قانونی الهلال به عنوان میهمان 8 درصد 

سکوها یعنی 8۰۰ نفر بود.


